FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR - FIMES

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES

EDITAL Nº 08/2022 - PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA PARA O CURSO DE MEDICINA

CAMPUS DE TRINDADE

1

O Centro Universitário de Mineiros - UNIFIMES, através de sua Reitora e da Comissão

Permanente de Processos Seletivos, torna público a todos os interessados este edital complementar ao item

IX. DA ENTREVISTA do Edital 08/2022.

9.6 O candidato aprovado dentro do número de vagas para a entrevista com a coordenação do curso

de Medicina, campus Trindade, deverá entregar à coordenação todos os documentos originais

exigidos no edital que foram apresentados no momento da inscrição.

9.7 O candidato não poderá substituir, em hipótese nenhuma, nenhum dos documentos que foram

utilizados na inscrição, sob pena de eliminação do processo de seleção.

9.8 Os documentos originais serão comparados aos documentos digitais, e em caso de divergência, o

candidato será eliminado do processo de seleção.

As demais regras do edital 08/2022 permanecem inalteradas.

Mineiros-GO, 20 de julho de 2022.

Magda Nery

Coordenadora Temporária da Comissão de Processos Seletivos